お客さま各位

営業時間変更のお知らせ

拝啓 平素は、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

来る 8月 11日（金）、雄物川河川敷周辺において、「秋田市夏まつり

雄物川花火大会」が開催されます。

当日は、雄物川河川敷を中心に、夕方より大混雑が予想されます。

つきましては下記の営業時間とさせていただきます。

「秋田茨島店」をご利用のお客さまには大変ご迷惑をおかけいたしま

すが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

【8月 11日（金）の営業時間】

10時 00分～17時 00分

以上

   ほ け ん の 無 料 相 談 所